
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.71.2021 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Rzepina 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2021r., poz. 1372) w związku 
z art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019r., 
poz. 1282) oraz art. 70 Kodeksu pracy (t. j. Dz. U. z 2020r., poz. 1320 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Pana Krystiana Pastuszaka ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Rzepina z dniem 
31 października 2021r. 

§ 2. Odwołanie następuje na wniosek Zastępcy Burmistrza i powoduje rozwiązanie stosunku pracy na mocy 
porozumienia stron. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr ROO.0050.73.2014 Burmistrza Rzepina z dnia 8 grudnia 2014r. w sprawie 
powołania Zastępcy Burmistrza Rzepina. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2021r. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

Id: B7380842-A8B6-4455-8070-808C0C5165CC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


